福  建  省  财  政  厅
	文件

	福建省新闻出版广电局

闽财（教）指〔2015〕167号[image: image1.jpg]

福建省财政厅  福建省新闻出版广电局关于
提前下达2016年全省广播电视公共服务

专项补助经费的通知
各市、县（区）财政局、广电（文广新）局，平潭综合实验区财政金融局、社会事业局：
经研究，现提前下达2016年全省广电公共服务专项补助经费          万元（详见附件）。收入列“1100307文化体育与传媒”科目，支出列“2070499其他广播影视支出”科目。请加强资金监管，确保专款专用，提高使用效益。
附件： 2016年全省广电公共服务专项补助经费安排表（汇
总）
[image: image2.jpg]

福建省财政厅   　　      福建省新闻出版广电局
        2015年11月3日
附件
2016年全省广电公共服务专项补助经费安排表

单位：万元
	市、县（区）名称
	补助资金
	其中：

	运行维护经费
	公益事业经费

	金额
	金额
	金额
	备  注

	合计
	900
	433.36
	466.64

	福州市
	159.48
	84.48
	75

	福州市本级
	20.5
	0.5
	20
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	仓山
	5.15
	0.15
	5
	受损广电设施补助。

	晋安
	15.53
	5.53
	10
	受损广电设施补助。

	马尾
	5.17
	0.17
	5
	受损广电设施补助。

	福清
	7.43
	2.43
	5
	受损广电设施补助。

	长乐
	1.25
	1.25

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	闽候
	29.12
	19.12
	10
	受损广电设施补助。

	闽清
	11.88
	11.88

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	永泰
	39.78
	29.78
	10
	受损广电设施补助。

	连江
	3.2
	3.2

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	罗源
	20.47
	10.47
	10
	受损广电设施补助、高山台基础设施建设补助资金。

	莆田市
	35.24
	25.24
	10

	莆田市本级
	35.24
	25.24
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	三明市
	91.23
	51.23
	40

	三明市本级
	11
	1
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	梅列
	0.19
	0.19

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	三元
	3.85
	3.85

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	永安
	7.9
	7.9

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	将乐
	4.14
	4.14

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	泰宁
	1.03
	1.03

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	尤溪
	3.58
	3.58

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	宁化
	9.03
	9.03

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	建宁
	4.25
	4.25

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	沙县
	23.01
	3.01
	20
	县级台数字化改造经费。

	大田
	14.58
	4.58
	10
	济阳乡济中村的事业发展项目补助10万元。

	明溪
	3.15
	3.15

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	清流
	5.52
	5.52

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	泉州市
	114.24
	24.24
	90

	泉州市本级
	20

	20
	受损广电设施补助等。其中，市级监测平台提升项目10万元。

	鲤城
	0

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	泉港
	10.28
	0.28
	10
	播控系统更新改造。

	洛江
	0.18
	0.18

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	台商
	0.2
	0.2

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	石狮
	0.3
	0.3

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	晋江
	0.7
	0.7

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	惠安
	10.55
	0.55
	10
	数字化改造及机房改建等资金。

	南安
	11.1
	1.1
	10
	高清制播系统资金。

	安溪
	23.48
	13.48
	10
	演播室改造等资金。

	永春
	13.54
	3.54
	10
	县级广播电视台制作播出更新改造资金。

	德化
	23.91
	3.91
	20
	受损广电设施补助、县级广播电视台数字化改造等。

	漳州市
	140.05
	65.05
	75

	漳州市本级
	11.5
	1.5
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	龙文
	0.16
	0.16

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	芗城
	10.26
	0.26
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	常山开发区
	0.07
	0.07

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	龙海
	0.77
	0.77

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	云霄
	58.25
	8.25
	50
	县级广播电视技术业务机房及智能化播控运行系统、县级广播电视台数字化更新改造等资金。其中，下河乡外龙村的事业发展项目补助30万元、东厦镇长洋村的事业发展项目补助5万元、列屿镇山前村的事业发展项目补助5万元。

	漳浦
	1.36
	1.36

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	东山
	0.28
	0.28

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	诏安
	6.73
	6.73

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	平和
	20.47
	20.47

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	南靖
	15.69
	15.69

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	长泰
	0.68
	0.68

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	华安
	13.83
	8.83
	5
	沙建镇建美村的事业发展项目补助5万元。

	南平市
	82.69
	26.05
	56.64

	南平市本级
	10

	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	延平
	1.85
	1.85

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	武夷山
	21.75
	5.11
	16.64
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	建瓯
	1.64
	1.64

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	建阳
	1.84
	1.84

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	邵武
	4.85
	4.85

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	顺昌
	2.48
	2.48

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	浦城
	3.06
	3.06

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	光泽
	11.43
	1.43
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	松溪
	2.59
	2.59

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	政和
	21.2
	1.2
	20
	县广播电视台数字化设备更新改造。

	宁德市
	176.58
	86.58
	90

	宁德市本级
	11.5
	1.5
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	蕉城
	9.38
	9.38

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	福鼎
	12.61
	12.61

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	柘荣
	37.67
	7.67
	30
	南山电视台道路建设资金。

	福安
	10.56
	10.56

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	周宁
	14.3
	4.3
	10
	受损广电设施补助。

	寿宁
	11.26
	11.26

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	古田
	23.21
	13.21
	10
	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	屏南
	37.64
	7.64
	30
	县级台数字化提升改造项目、传统媒体与新兴媒体整合项目等。其中，代溪镇官岭村的事业发展项目补助10万元。

	霞浦
	8.45
	8.45

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	龙岩市
	86.96
	66.96
	20

	龙岩市本级
	21.5
	1.5
	20
	其中，龙岩人民广播电台专项设备补助10万元。

	新罗
	5.1
	5.1

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	连城
	9.48
	9.48

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	长汀
	11
	11

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	上杭
	12.1
	12.1

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	永定
	13.9
	13.9

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	武平
	10.69
	10.69

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	漳平
	3.19
	3.19

	按照《福建省广播电视公共服务专项补助资金管理办法》（闽财教〔2015〕55号）的要求使用。

	平潭综合实验区
	13.53
	3.53
	10

注：运行维护经费的补助标准为：村村通直播卫星每套15元；村村响每套15元；有线广播应急预警系统每个乡镇200元；有转播省级节目的高山无线发射台每个台站补助5000元。

	福建省财政厅办公室  　　 　             2015年11月3日印发

— 2 —
— 1 —